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Nieuwjaarswedstrijd 2025
Heist Op Den Berg, 11/1/2025

1 - Nieuwjaarswedstrijd 11/01/2025 - 16:00

Programmanr. 1 100m schoolslag 9 - 10 jaar
11/01/2025 - 16:00 Startlijst

Serie 1 van 1, 16:00

1 Rottiers Van der Borght V. HZA/11136/16 NT
2 Roziers Lily HZA/21123/15 2:00.72
3 Kenis Lola SHARK/21218/15 1:50.27
4 Van Breedam Lena ZVL/21146/15 1:54.23
5 Van Cotthem Nika KST/21114/15 2:09.85
6 Panken Mats HZA/11137/16 NT

Programmanr. 2 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
11/01/2025 - 16:03 Startlijst
Haai 2024 11: 1:22.60;  12: 1:13.60;  13: 1:09.60;  14: 1:08.60;  15: 1:05.60;  16: 1:05.10;  17: 1:04.60;  18: 1:04.10  /
Loodsvisje 2024 11: 1:20.74;  12: 1:16.70;  13: 1:13.36;  14: 1:10.53;  15: 1:09.27;  16: 1:08.10;  17: 1:07.00;  18 +: 1:05.97

Serie 1 van 4, 16:03 Serie 2 van 4, 16:05

1 1 Van Olmen Jill WST/21048/02 NT
2 Gers Josephine KST/21107/10 NT 2 Janssen Lucy ZCT/21177/13 1:43.07
3 Geraedts Maria ZVL/21137/12 NT 3 Van Mechelen Zoë KST/21077/10 1:31.66
4 Campforts Fien KST/21069/09 NT 4 Adriaensen Lena MOZKA/21148/13 1:34.75
5 5 Geelen Guusje ZN/21086/12 NT
6 6

Serie 3 van 4, 16:07 Serie 4 van 4, 16:09

1 Dierckx Femke SHARK/21176/09 1:23.24 1 Durt Reine SHARK/21178/11 1:15.51
2 Wijckmans Lene HZA/21054/09 1:19.57 2 Kemps Elize MOZKA/21083/11 1:14.44
3 Ertveldt Klaartje SHARK/21154/08 1:17.02 3 Vranken Dagmar ZN/21051/08 1:11.90
4 Lembrechts Sophie ZN/21100/10 1:18.89 4 Thijs Maaike ZCT/21132/10 1:12.06
5 Decaluwé Helena ZCT/21130/11 1:20.57 5 Asscherickx Chloé KAZS/21184/11 1:14.89
6 Faes Elyne HZA/21091/12 1:23.80 6 Delcommune Lonneke KAZS/21081/09 1:16.25

Programmanr. 3 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
11/01/2025 - 16:11 Startlijst
Haai 2024 11: 1:22.10;  12: 1:11.60;  13: 1:07.60;  14: 1:04.10;  15: 1:00.60;  16: 58.60;  17: 58.10;  18: 57.60  /  Loodsvisje 2024 11: 1:18.56;
12: 1:13.47;  13: 1:07.80;  14: 1:04.85;  15: 1:03.55;  16: 1:01.24;  17: 1:00.20

Serie 1 van 5, 16:11 Serie 2 van 5, 16:14

1 1 Bats Yvan HZA/11131/13 NT
2 Van Hove Victor MOZKA/11153/13 NT 2 Bellens Pieter SHARK/31213/13 1:47.42
3 Jacobs Job MOZKA/11139/12 NT 3 Schepens Toor ZCT/11149/12 1:33.44
4 Berges Jens HZA/10298/01 NT 4 Thys Rohan WST/11115/10 1:43.63
5 Van Hove Nand MOZKA/11154/14 NT 5 Verbeek Matts HZA/11098/12 1:48.69
6 6 Hermans Pieter-Jan MOZKA/11129/10 NT

Serie 3 van 5, 16:16 Serie 4 van 5, 16:18

1 Wijsgeer Viktor ZVL/11112/10 1:28.77 1 Vets Wannes KAZS/11117/11 1:20.12
2 Stabel Jasper KST/11063/11 1:25.58 2 Mihailescu Stefan MOZKA/11107/10 1:14.65
3 Brebels Niels WST/11111/11 1:21.53 3 Slaets Cédric ZCT/11091/09 1:11.75
4 Feyen Aeden SHARK/11209/10 1:23.97 4 Arijs Kyan HZA/11083/09 1:12.34
5 Mertens Dieter SHARK/11211/14 1:28.33 5 Jacob Qingkun ZVL/11089/10 1:17.84
6 Pieters Kobe HZA/11093/12 1:33.23 6 Ceuppens Mats WST/11113/10 1:20.89
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Nieuwjaarswedstrijd 2025
Heist Op Den Berg, 11/1/2025

Programmanr. 3, Heren, 100m vlinderslag

Serie 5 van 5, 16:20

1 Jonckheere Joppe ZN/11046/08 1:09.51
2 Pelgrims Lowie ZCT/11073/08 1:04.52
3 Vermeylen Emiel ZN/11074/08 1:00.77
4 Van der Borght Floris ZCT/11072/08 1:03.51
5 Doomen Marnix ZVL/11080/09 1:07.60
6 Laeremans Sebastiaan SHARK/11149/09 1:10.56

Programmanr. 4 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
11/01/2025 - 16:22 Startlijst
Haai 2024 11: 3:13.50;  12: 3:04.00;  13: 2:50.50;  14: 2:45.00;  15: 2:41.00;  16: 2:40.50;  17: 2:40.00;  18: 2:39.50  /
Loodsvisje 2024 11: 3:21.02;  12: 3:10.95;  13: 3:02.64;  14: 2:55.61;  15: 2:52.47;  16: 2:49.55;  17: 2:46.81;  18 +: 2:44.25

Serie 1 van 5, 16:22 Serie 2 van 5, 16:26

1 Cuypers Leonie WST/21117/13 NT 1 Vermeersch Degelin Colette KST/21115/14 NT
2 Neuville Axelle HZA/21126/14 NT 2 Decaluwé Elouise ZCT/21159/13 NT
3 Kemps Amelia MOZKA/21147/14 NT 3 Casteleyn Dieuwertje HZA/21105/14 3:50.12
4 Niewenweg Lente KST/21119/13 NT 4 Van De Borne Niemke HZA/21104/13 3:55.07
5 Volders Ella ZVL/21130/13 NT 5 Huberland Lore ZVL/41079/08 NT
6 Neuville Alizée HZA/21125/14 NT 6 Borremans Liz ZVL/21138/10 NT

Serie 3 van 5, 16:31 Serie 4 van 5, 16:35

1 Vaes Charlotte HZA/21106/12 3:28.04 1 Van Buggenhout Ishana ZN/21060/10 3:14.39
2 Peeters Kaat SHARK/21206/08 3:24.40 2 Basstanie Liene ZN/21063/12 3:09.38
3 Boeykens Emma KST/21040/09 3:16.30 3 Uytterhoeven Fiebe ZCT/21143/12 3:04.04
4 Verdood Pip ZVL/21086/11 3:18.60 4 Vermaelen Miya ZN/21106/12 3:08.54
5 Piscaer Stanse ZCT/21152/12 3:24.76 5 Melis Vlinder KST/21076/12 3:12.85
6 Stefanova Gabriela ZVL/21073/09 3:40.42 6 Vaes Elisabeth HZA/21090/11 3:15.80

Serie 5 van 5, 16:38

1 Boven Axelle SHARK/21179/10 2:56.58
2 Mertens Helena SHARK/21146/09 2:52.20
3 Uytterhoeven Flo ZCT/21107/10 2:49.45
4 Bierinckx Mie ZN/21016/12 2:52.03
5 Van Waelderen Hanne WST/21082/09 2:55.94
6 Romont Lien HZA/21035/06 2:56.71

Programmanr. 5 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
11/01/2025 - 16:42 Startlijst
Haai 2024 11: 3:13.00;  12: 2:56.00;  13: 2:45.50;  14: 2:41.00;  15: 2:31.50;  16: 2:30.50;  17: 2:24.00;  18: 2:23.50  /
Loodsvisje 2024 11: 3:17.56;  12: 3:04.78;  13: 2:50.51;  14: 2:43.08;  15: 2:39.82;  16: 2:34.00;  17: 2:31.39

Serie 1 van 4, 16:42 Serie 2 van 4, 16:47

1 Cambré Arthur ZN/11097/14 NT 1 Khurshudyan Vrezh VWZ/11114/12 NT
2 Drissi El Miskini Tamiz ZVL/11144/10 NT 2 Janssens Alexander SHARK/11219/14 4:48.87
3 Van Egdom Wout ZN/11076/08 NT 3 Mertens Lander ZCT/11156/12 3:42.18
4 Vanhaesebroeck Louis-Emile ZN/11090/14 NT 4 Vandenweghe Dries ZCT/11165/13 3:51.65
5 Leysen Benjamin KST/11090/14 NT 5 Vermeiren Stan ZVL/11143/10 NT
6 6 Goris Finn HZA/11122/11 NT

Serie 3 van 4, 16:53 Serie 4 van 4, 16:57

1 Hermans Pieter-Jan MOZKA/11129/10 3:29.62 1 Vercammen Daan ZVL/11113/09 3:03.86
2 Voet Lars KAZS/11153/12 3:16.19 2 Laureys Milan WST/11109/10 2:56.42
3 Wynants Ward ZN/11047/10 3:11.43 3 Dirickx Pepijn SHARK/11161/09 2:46.62
4 Van Egdom Sieb ZN/11089/10 3:12.72 4 Boeykens Stijn KST/11032/07 2:48.47
5 Ratiu Matheo ZCT/11146/12 3:17.72 5 Verbruggen Mats KAZS/11101/11 3:00.84
6 De Maeyer Jonathan VWZ/11000/03 3:36.44 6 Slaets Caz ZVL/11127/09 3:04.45
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Nieuwjaarswedstrijd 2025
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Programmanr. 6 100m rugslag 9 - 10 jaar
11/01/2025 - 17:01 Startlijst

Serie 1 van 1, 17:01

1
2
3 De Clerck Lowie HEST/11007/16 NT
4 Meunier Emile HZA/11135/16 NT
5
6

Programmanr. 7 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
11/01/2025 - 17:03 Startlijst
Haai 2024 11: 1:20.80;  12: 1:14.30;  13: 1:09.80;  14: 1:09.30;  15: 1:05.80;  16: 1:05.30;  17: 1:04.80;  18: 1:04.30  /
Loodsvisje 2024 11: 1:21.99;  12: 1:17.89;  13: 1:14.50;  14: 1:11.63;  15: 1:10.35;  16: 1:09.16;  17: 1:08.04;  18 +: 1:06.99

Serie 1 van 6, 17:03 Serie 2 van 6, 17:06

1 Kenis Josephine SHARK/21215/12 NT 1 Vreysen Jana MOZKA/21160/12 NT
2 Braem Ariella Ese HEST/21006/14 NT 2 Van Ginkel Kaat ZN/21102/14 1:58.41
3 Delcommune Lonneke KAZS/21081/09 NT 3 Verbeek Fenna HEST/21003/14 1:42.54
4 Goris Arwen HZA/21139/14 NT 4 Lievens Nona MOZKA/21161/11 1:53.38
5 Wouters Fenna MOZKA/21158/14 NT 5 Lambrechts Fé HZA/41141/14 NT
6 Seymus Helena HZA/21130/13 NT 6 Niewenweg Sterre KST/21118/12 NT

Serie 3 van 6, 17:08 Serie 4 van 6, 17:11

1 Verslegers Roxan HZA/21113/13 1:33.52 1 Van Rillaer Yinthe HZA/21084/11 1:20.67
2 Piessens Marie ZCT/21164/13 1:25.04 2 Laureys Xante WST/21108/10 1:19.39
3 Peeters Kaat SHARK/21206/08 1:23.48 3 Lemmens Febe WST/21107/11 1:16.66
4 Van de Wouwer Myrthe HZA/21107/13 1:23.69 4 Silverans Mila KAZS/21116/11 1:19.18
5 Gerard Carys KAZS/21124/11 1:26.42 5 Vansina Elle KAZS/21147/12 1:19.99
6 Janssens Romy HZA/21132/14 1:35.13 6 De Cat Do KAZS/21134/10 1:20.70

Serie 5 van 6, 17:13 Serie 6 van 6, 17:15

1 Geypen Wies MOZKA/21098/11 1:14.71 1 Verelst Laura ZCT/21114/10 1:12.04
2 Van Aerschot Nel WST/21091/11 1:14.00 2 Delien Floor ZN/21041/08 1:11.14
3 Sels Sofie ZN/21037/10 1:12.60 3 Behaeghel Janne ZCT/21083/07 1:05.30
4 Bohmer Janne ZCT/21108/10 1:12.78 4 Sprangers Kato MOZKA/21109/08 1:08.83
5 Veldhuis Victoria ZCT/21096/09 1:14.29 5 Van Looy Anke HZA/21029/06 1:11.74
6 Brugman Serena KAZS/21088/08 1:16.17 6 Van Espen Lotte HZA/21074/09 1:12.52

Programmanr. 8 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
11/01/2025 - 17:17 Startlijst
Haai 2024 11: 1:18.30;  12: 1:13.80;  13: 1:10.80;  14: 1:04.30;  15: 1:01.80;  16: 59.80;  17: 58.80;  18: 58.30  /  Loodsvisje 2024 11: 1:19.46;
12: 1:14.32;  13: 1:08.58;  14: 1:05.59;  15: 1:04.28;  16: 1:01.94;  17: 1:00.89

Serie 1 van 4, 17:17 Serie 2 van 4, 17:20

1 Vanaeken Finn HZA/11138/14 NT 1 Stabel Jonathan KST/11085/13 1:37.35
2 Mihailescu Stefan MOZKA/11107/10 NT 2 Ceuppens Vince WST/11122/12 1:32.81
3 Tilleuil Nathan ZN/11094/14 1:45.25 3 Cuypers Arthur WST/11116/12 1:30.50
4 Lecomte Florentin MOZKA/11146/13 1:47.30 4 Gisca Daniil ZN/11104/11 1:32.20
5 De Fleurquin Lowie WST/11123/14 NT 5 Verheyen Stephen KAZS/21223/11 1:33.86
6 6 Van Hove Victor MOZKA/11153/13 1:38.63
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Programmanr. 8, Heren, 100m rugslag

Serie 3 van 4, 17:23 Serie 4 van 4, 17:25

1 Rockelé Lowie ZCT/11157/12 1:23.00 1 Sluyts Tibe WST/11097/11 1:13.52
2 Asscherickx Sebastiaan KAZS/11185/11 1:21.23 2 Geens Dré ZCT/11117/09 1:05.89
3 Maertens Toon ZCT/11140/12 1:19.16 3 Van Waelderen Thomas WST/11080/05 1:03.14
4 Huysmans Seppe MOZKA/11118/10 1:19.89 4 Decaluwé Georges ZCT/11097/09 1:04.40
5 Devue Nicolas KAZS/11115/12 1:21.60 5 Van Grunderbeeck Bas ZCT/11110/09 1:06.39
6 Vanhelmont Dante KAZS/11131/11 1:24.12 6 Verachten Louis MOZKA/11138/13 1:15.06

Programmanr. 9 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
11/01/2025 - 17:27 Startlijst
Haai 2024 11: 2:52.30;  12: 2:42.30;  13: 2:33.80;  14: 2:28.80;  15: 2:23.80;  16: 2:23.30;  17: 2:22.80;  18: 2:22.30  /
Loodsvisje 2024 11: 3:02.03;  12: 2:52.92;  13: 2:45.39;  14: 2:39.02;  15: 2:36.18;  16: 2:33.53;  17: 2:31.06;  18 +: 2:28.73

Serie 1 van 3, 17:27 Serie 2 van 3, 17:32

1 Stefanova Silvia ZVL/21074/07 NT 1 De Laet Eline HZA/21101/12 3:08.99
2 Kekec Jenna ZN/21107/13 3:48.15 2 De Vocht Linne ZCT/21144/12 2:54.73
3 Dierckx Astrid KST/21111/14 3:19.90 3 Van Dyck Line HEST/21002/05 2:48.08
4 Wynants Fré ZN/21078/14 3:33.61 4 Baygunes Defne MOZKA/21087/09 2:54.45
5 Van Mechelen Luna KST/21097/13 4:10.95 5 Dalemans Nel ZVL/21122/12 3:00.29
6 Kennes Sterre ZVL/21131/11 NT 6 Melis Fee KST/21092/14 3:09.63

Serie 3 van 3, 17:35

1 Bellens Lore SHARK/21186/11 2:41.46
2 Mertens Femke SHARK/21175/11 2:34.38
3 Caes Oone ZCT/21055/07 2:28.78
4 Van Looy Anke HZA/21029/06 2:32.03
5 Durt Reine SHARK/21178/11 2:39.72
6 Schellemans Charlotte ZVL/21082/10 2:47.52

Programmanr. 10 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
11/01/2025 - 17:39 Startlijst
Haai 2024 11: 2:50.80;  12: 2:39.80;  13: 2:31.80;  14: 2:21.80;  15: 2:13.80;  16: 2:11.80;  17: 2:09.80;  18: 2:09.30  /
Loodsvisje 2024 11: 3:00.25;  12: 2:48.58;  13: 2:35.56;  14: 2:28.79;  15: 2:25.81;  16: 2:20.51;  17: 2:18.13

Serie 1 van 2, 17:39 Serie 2 van 2, 17:43

1 De Cuyper Lens HZA/11017/03 NT 1 Verdonck Stan ZN/11065/13 2:46.14
2 Van Hove Nand MOZKA/11154/14 3:18.91 2 Janssens Talle WST/11106/10 2:29.09
3 Leysen Jeroen KST/11091/13 3:04.90 3 Sneyers Liam ZN/11032/08 2:15.50
4 Leysen Benjamin KST/11090/14 3:08.36 4 Lambrechts Ian ZN/11034/08 2:23.53
5 Vervaeke Owen HEST/11005/13 3:20.78 5 Janssens Tijs ZVL/11095/10 2:34.15
6 Panken Lex HZA/11108/13 NT 6 Wynants Ward ZN/11047/10 2:49.90

Programmanr. 11 100m vrije slag 9 - 10 jaar
11/01/2025 - 17:47 Startlijst

Serie 1 van 2, 17:47 Serie 2 van 2, 17:49

1 1 De Clerck Lowie HEST/11007/16 NT
2 Rottiers Van der Borght V. HZA/11136/16 NT 2 Van Breedam Lena ZVL/21146/15 1:27.32
3 Panken Mats HZA/11137/16 NT 3 Kenis Lola SHARK/21218/15 1:22.51
4 Meunier Emile HZA/11135/16 NT 4 Roziers Lily HZA/21123/15 1:25.67
5 5 Van Cotthem Nika KST/21114/15 1:33.06
6 6

17:51 PAUZE 
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Programmanr. 12 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
11/01/2025 - 18:01 Startlijst
Haai 2024 11: 5:15.20;  12: 4:56.20;  13: 4:37.70;  14: 4:33.20;  15: 4:26.70;  16: 4:26.20;  17: 4:25.20;  18: 4:24.70  /
Loodsvisje 2024 11: 5:45.52;  12: 5:28.21;  13: 5:13.92;  14: 5:01.84;  15: 4:56.45;  16: 4:51.42;  17: 4:46.72;  18 +: 4:42.31

Serie 1 van 3, 18:01 Serie 2 van 3, 18:08

1 Janssens Romy HZA/21132/14 NT 1 Van de Wouwer Myrthe HZA/21107/13 5:25.74
2 Claes Jade ZN/21088/12 6:13.00 2 Van Aerschot Nel WST/21091/11 5:15.91
3 Adriaensen Lena MOZKA/21148/13 5:51.85 3 Kemps Elize MOZKA/21083/11 5:12.17
4 Van Lommel Anthe SHARK/21214/13 6:08.84 4 Melis Vlinder KST/21076/12 5:12.29
5 Dirickx Finne ZN/21081/13 6:15.61 5 De Cat Do KAZS/21134/10 5:23.22
6 Sarmi Sofia ZVL/21136/13 NT 6 De Bock Marie HZA/21085/09 5:32.76

Serie 3 van 3, 18:14

1 Van Reeth Lieze ZVL/21093/11 5:09.78
2 Bohmer Janne ZCT/21108/10 4:50.14
3 Veldhuis Victoria ZCT/21096/09 4:40.00
4 Bierinckx Mie ZN/21016/12 4:49.24
5 Thijs Maaike ZCT/21132/10 4:56.82
6 Janssens Elisabeth SHARK/21193/10 5:11.08

Programmanr. 13 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
11/01/2025 - 18:20 Startlijst
Haai 2024 11: 5:14.20;  12: 4:54.20;  13: 4:38.20;  14: 4:22.20;  15: 4:14.20;  16: 4:10.70;  17: 4:00.70;  18: 4:00.20  /
Loodsvisje 2024 11: 5:48.97;  12: 5:26.39;  13: 5:01.18;  14: 4:48.07;  15: 4:42.30;  16: 4:32.03;  17: 4:27.42

Serie 1 van 2, 18:20 Serie 2 van 2, 18:26

1 Goris Finn HZA/11122/11 NT 1 Slaets Cédric ZCT/11091/09 4:50.07
2 Leirs Lode HZA/11045/05 NT 2 Sluyts Jenne WST/11093/09 4:41.09
3 Pieters Kobe HZA/11093/12 5:38.59 3 Van der Borght Floris ZCT/11072/08 4:22.07
4 Leysen Jeroen KST/11091/13 5:47.16 4 Vets Wannes KAZS/11117/11 4:40.01
5 Leirs Edward HZA/11046/06 NT 5 Doomen Marnix ZVL/11080/09 4:43.59
6 Verstraete Pepijn ZVL/11135/12 NT 6 De Weerdt Bent ZVL/11120/13 5:34.10

Programmanr. 14 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
11/01/2025 - 18:32 Startlijst
Haai 2024 11: 1:22.00;  12: 1:17.00;  13: 1:14.00;  14: 1:11.50;  15: 1:10.00;  16: 1:09.00;  17: 1:08.50;  18: 1:08.00

Serie 1 van 6, 18:32 Serie 2 van 6, 18:35

1 Decaluwé Elouise ZCT/21159/13 NT 1 Van Buggenhout Ishana ZN/21060/10 NT
2 Decaluwé Helena ZCT/21130/11 NT 2 Verdood Pip ZVL/21086/11 NT
3 Romont Lien HZA/21035/06 NT 3 Seymus Helena HZA/21130/13 NT
4 Vanhaesebroeck Marie-Eline ZN/21052/09 NT 4 Fiqi Alexia WST/21114/10 NT
5 Neuville Axelle HZA/21126/14 NT 5 Janssen Lucy ZCT/21177/13 NT
6 Vereycken Elise KAZS/21175/08 NT 6 Cuypers Leonie WST/21117/13 NT

Serie 3 van 6, 18:37 Serie 4 van 6, 18:39

1 Kemps Amelia MOZKA/21147/14 1:45.50 1 Piscaer Stanse ZCT/21152/12 1:27.29
2 Neuville Alizée HZA/21125/14 1:37.44 2 Silverans Mila KAZS/21116/11 1:23.87
3 Laureysens Jutta ZN/21082/14 1:31.45 3 Vansina Elle KAZS/21147/12 1:23.70
4 Lembrechts Lara HZA/21102/13 1:34.04 4 Van De Borne Aukje HZA/21081/10 1:23.84
5 Verslegers Roxan HZA/21113/13 1:39.09 5 Faes Elyne HZA/21091/12 1:25.38
6 Ertveldt Klaartje SHARK/21154/08 NT 6 Gerard Carys KAZS/21124/11 1:28.27
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Programmanr. 14, Dames, 100m wisselslag

Serie 5 van 6, 18:41 Serie 6 van 6, 18:43

1 Asscherickx Chloé KAZS/21184/11 1:20.53 1 Van Baelen Yenthe MOZKA/21075/09 1:13.51
2 Dierckx Femke SHARK/21176/09 1:19.20 2 Vingerhoets Madelief ZN/21059/09 1:11.68
3 Van Waelderen Hanne WST/21082/09 1:17.37 3 Boven Axelle SHARK/21179/10 1:10.59
4 Baygunes Defne MOZKA/21087/09 1:18.95 4 Mertens Helena SHARK/21146/09 1:11.25
5 Uytterhoeven Fiebe ZCT/21143/12 1:19.67 5 Mertens Femke SHARK/21175/11 1:12.17
6 Van Rillaer Yinthe HZA/21084/11 1:23.65 6 Wijckmans Lene HZA/21054/09 1:14.69

Programmanr. 15 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
11/01/2025 - 18:45 Startlijst
Haai 2024 11: 1:21.00;  12: 1:17.00;  13: 1:12.00;  14: 1:08.00;  15: 1:03.50;  16: 1:03.00;  17: 1:02.50;  18: 1:02.00

Serie 1 van 5, 18:45 Serie 2 van 5, 18:47

1 Van Dooren Witse ZN/11085/13 NT 1 Seymus Axel HZA/11100/13 NT
2 Ceuppens Vince WST/11122/12 NT 2 Jacob Qingkun ZVL/11089/10 NT
3 Thys Rohan WST/11115/10 NT 3 Leysen Michel KST/11052/07 NT
4 Slaets Caz ZVL/11127/09 NT 4 Berges Jens HZA/10298/01 NT
5 Ceuppens Mats WST/11113/10 NT 5 Cuypers Arthur WST/11116/12 NT
6 6 Gisca Daniil ZN/11104/11 NT

Serie 3 van 5, 18:49 Serie 4 van 5, 18:52

1 Brebels Niels WST/11111/11 NT 1 Asscherickx Sebastiaan KAZS/11185/11 1:26.19
2 Panken Lex HZA/11108/13 NT 2 Feyen Aeden SHARK/11209/10 1:21.66
3 Vanhaesebroeck Louis-Emile ZN/11090/14 1:37.92 3 Van Geel Cis WST/11098/11 1:20.11
4 Janssens Alexander SHARK/11219/14 1:44.64 4 Ratiu Matheo ZCT/11146/12 1:20.85
5 Lecomte Florentin MOZKA/11146/13 NT 5 Devue Nicolas KAZS/11115/12 1:22.16
6 Bats Yvan HZA/11131/13 NT 6 Verbeek Matts HZA/11098/12 1:32.47

Serie 5 van 5, 18:54

1 Kekec Samir ZN/11098/09 1:15.49
2 Huysmans Seppe MOZKA/11118/10 1:15.00
3 Van Dooren Warre ZN/11064/11 1:13.56
4 Gyulnazaryan Max WST/11105/11 1:14.52
5 Van Egdom Sieb ZN/11089/10 1:15.13
6 Voet Lars KAZS/11153/12 1:16.32

Programmanr. 16 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
11/01/2025 - 18:56 Startlijst
Haai 2024 11: 1:29.50;  12: 1:24.00;  13: 1:18.00;  14: 1:17.50;  15: 1:14.00;  16: 1:13.50;  17: 1:13.00;  18: 1:12.50  /
Loodsvisje 2024 11: 1:33.15;  12: 1:28.49;  13: 1:24.64;  14: 1:21.38;  15: 1:19.92;  16: 1:18.57;  17: 1:17.30;  18 +: 1:16.11

Serie 1 van 4, 18:56 Serie 2 van 4, 18:58

1 Van Ginkel Loes ZN/21103/14 NT 1 Vereycken Elise KAZS/21175/08 NT
2 Van Cauwenberge Norah ZN/21093/13 NT 2 Braem Ariella Ese HEST/21006/14 NT
3 Lievens Nona MOZKA/21161/11 NT 3 Claes Sien ZN/21101/14 1:50.73
4 Vreysen Jana MOZKA/21160/12 NT 4 Kenis Josephine SHARK/21215/12 NT
5 Vetters Gluza Nina HEST/21004/14 NT 5 Vanderweyden Laure HZA/21142/08 NT
6 6 Van Rompaey Lore HZA/21134/14 NT

Serie 3 van 4, 19:00 Serie 4 van 4, 19:03

1 Laureysens Jutta ZN/21082/14 1:45.57 1 Lemmens Febe WST/21107/11 1:25.59
2 Van Lommel Anthe SHARK/21214/13 1:40.54 2 Van Dyck Line HEST/21002/05 1:20.40
3 Van Roosbroeck Yuna WST/21119/11 1:31.79 3 Caes Oone ZCT/21055/07 1:12.36
4 De Bock Marie HZA/21085/09 1:34.28 4 Bierinckx Lienne ZN/21015/09 1:19.42
5 Van Mechelen Zoë KST/21077/10 1:43.23 5 Lembrechts Sophie ZN/21100/10 1:23.94
6 Vermeersch Degelin Colette KST/21115/14 1:48.61 6 Van De Borne Aukje HZA/21081/10 1:27.97
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Programmanr. 17 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
11/01/2025 - 19:05 Startlijst
Haai 2024 11: 1:28.50;  12: 1:22.00;  13: 1:17.00;  14: 1:13.00;  15: 1:10.00;  16: 1:08.50;  17: 1:06.00;  18: 1:05.50  /
Loodsvisje 2024 11: 1:30.89;  12: 1:25.01;  13: 1:18.44;  14: 1:15.03;  15: 1:13.53;  16: 1:10.85;  17: 1:09.65

Serie 1 van 2, 19:05 Serie 2 van 2, 19:07

1 Celen Lars SHARK/11217/13 1:57.31 1 Kekec Samir ZN/11098/09 1:19.45
2 Mertens Dieter SHARK/11211/14 1:39.26 2 Boeykens Stijn KST/11032/07 1:15.06
3 Verdonck Stan ZN/11065/13 1:24.43 3 Van Waelderen Thomas WST/11080/05 1:08.90
4 Sluyts Tibe WST/11097/11 1:29.62 4 Geens Dré ZCT/11117/09 1:13.62
5 Tilleuil Nathan ZN/11094/14 1:55.28 5 Stabel Jasper KST/11063/11 1:18.86
6 Vervaeke Owen HEST/11005/13 NT 6 Janssens Talle WST/11106/10 1:22.33

Programmanr. 18 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
11/01/2025 - 19:10 Startlijst
Haai 2024 11: 2:53.10;  12: 2:41.60;  13: 2:32.10;  14: 2:29.60;  15: 2:28.60;  16: 2:27.60;  17: 2:27.10;  18: 2:26.60  /
Loodsvisje 2024 11: 2:57.67;  12: 2:48.77;  13: 2:41.43;  14: 2:35.21;  15: 2:32.44;  16: 2:29.86;  17: 2:27.44;  18 +: 2:25.17

Serie 1 van 4, 19:10 Serie 2 van 4, 19:14

1 Jacobs Lotte ZVL/21061/09 NT 1 Geraedts Maria ZVL/21137/12 NT
2 Verhoeven Liese ZVL/21126/09 NT 2 Niewenweg Sterre KST/21118/12 NT
3 Gers Josephine KST/21107/10 NT 3 Melis Fee KST/21092/14 NT
4 Wynants Fré ZN/21078/14 NT 4 Stefanova Gabriela ZVL/21073/09 NT
5 Kennes Sterre ZVL/21131/11 NT 5 Volders Ella ZVL/21130/13 NT
6 Vaes Charlotte HZA/21106/12 NT 6 Campforts Fien KST/21069/09 NT

Serie 3 van 4, 19:18 Serie 4 van 4, 19:22

1 Dierckx Astrid KST/21111/14 NT 1 Huberland Lore ZVL/41079/08 2:51.32
2 Stefanova Silvia ZVL/21074/07 3:11.66 2 Verelst Laura ZCT/21114/10 2:37.20
3 Piessens Marie ZCT/21164/13 2:56.99 3 Sprangers Kato MOZKA/21109/08 2:29.66
4 Vaes Elisabeth HZA/21090/11 2:59.78 4 Janssens Elisabeth SHARK/21193/10 2:36.95
5 Borremans Liz ZVL/21138/10 3:14.62 5 Schellemans Charlotte ZVL/21082/10 2:38.39
6 Van De Borne Niemke HZA/21104/13 NT 6 Basstanie Liene ZN/21063/12 2:55.00

Programmanr. 19 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
11/01/2025 - 19:26 Startlijst
Haai 2024 11: 2:47.60;  12: 2:39.10;  13: 2:32.10;  14: 2:19.60;  15: 2:14.60;  16: 2:11.60;  17: 2:09.60;  18: 2:09.10  /
Loodsvisje 2024 11: 2:53.67;  12: 2:42.43;  13: 2:29.89;  14: 2:23.36;  15: 2:20.49;  16: 2:15.38;  17: 2:13.09

Serie 1 van 3, 19:26 Serie 2 van 3, 19:30

1 Stabel Jonathan KST/11085/13 NT 1 De Cuyper Lens HZA/11017/03 NT
2 Van Geel Cis WST/11098/11 NT 2 Rockelé Lowie ZCT/11157/12 3:03.35
3 De Messemaeker Zydrich MOZKA/11159/13 NT 3 Schepens Toor ZCT/11149/12 2:56.35
4 Bellens Pieter SHARK/31213/13 NT 4 Vandenweghe Dries ZCT/11165/13 3:02.45
5 Vermeiren Stan ZVL/11143/10 NT 5 Vercammen Daan ZVL/11113/09 3:07.80
6 Seymus Axel HZA/11100/13 NT 6 Drissi El Miskini Tamiz ZVL/11144/10 NT

Serie 3 van 3, 19:34

1 Wijsgeer Viktor ZVL/11112/10 2:49.44
2 Laeremans Sebastiaan SHARK/11149/09 2:28.28
3 Decaluwé Georges ZCT/11097/09 2:22.10
4 Janssens Tijs ZVL/11095/10 2:27.42
5 Verachten Louis MOZKA/11138/13 2:39.00
6 Mertens Lander ZCT/11156/12 2:55.21
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Programmanr. 20 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
11/01/2025 - 19:38 Startlijst
Haai 2024 11: 1:08.80;  12: 1:04.30;  13: 1:00.30;  14: 59.80;  15: 57.80;  16: 57.30;  17: 56.80;  18: 56.30  /  Loodsvisje 2024 11: 1:15.06;
12: 1:11.30;  13: 1:08.20;  14: 1:05.57;  15: 1:04.40;  16: 1:03.31;  17: 1:02.29;  18 +: 1:01.33

Serie 1 van 7, 19:38 Serie 2 van 7, 19:40

1 Vanderweyden Laure HZA/21142/08 NT 1 Niewenweg Lente KST/21119/13 NT
2 Van Olmen Jill WST/21048/02 NT 2 Van Ginkel Kaat ZN/21102/14 1:48.96
3 Goris Arwen HZA/21139/14 NT 3 Van Ginkel Loes ZN/21103/14 1:41.30
4 Lambrechts Fé HZA/41141/14 NT 4 Vetters Gluza Nina HEST/21004/14 1:48.01
5 Jacobs Lotte ZVL/21061/09 NT 5 Van Rompaey Lore HZA/21134/14 NT
6 6 Van Cauwenberge Norah ZN/21093/13 NT

Serie 3 van 7, 19:42 Serie 4 van 7, 19:44

1 Kekec Jenna ZN/21107/13 1:39.38 1 Lembrechts Lara HZA/21102/13 1:16.72
2 Van Mechelen Luna B KST/21097/13 1:34.35 2 Claes Jade ZN/21088/12 1:15.40
3 Casteleyn Dieuwertje HZA/21105/14 1:26.30 3 Dalemans Nel ZVL/21122/12 1:13.37
4 Verbeek Fenna HEST/21003/14 1:32.36 4 Fiqi Alexia WST/21114/10 1:13.84
5 Wouters Fenna MOZKA/21158/14 1:36.84 5 Geelen Guusje ZN/21086/12 1:16.28
6 Claes Sien ZN/21101/14 1:40.08 6 Dirickx Finne ZN/21081/13 1:24.26

Serie 5 van 7, 19:46 Serie 6 van 7, 19:48

1 De Laet Eline HZA/21101/12 1:10.28 1 Geypen Wies MOZKA/21098/11 1:05.57
2 Boeykens Emma KST/21040/09 1:07.68 2 Sels Sofie ZN/21037/10 1:04.49
3 Bellens Lore SHARK/21186/11 1:06.17 3 Delien Floor ZN/21041/08 1:04.32
4 Laureys Xante WST/21108/10 1:07.52 4 Van Baelen Yenthe MOZKA/21075/09 1:04.35
5 De Vocht Linne ZCT/21144/12 1:08.61 5 Vanhaesebroeck Marie-Eline ZN/21052/09 1:04.96
6 Van Roosbroeck Yuna WST/21119/11 1:11.40 6 Uytterhoeven Flo ZCT/21107/10 1:06.01

Serie 7 van 7, 19:49

1 Van Espen Lotte HZA/21074/09 1:03.11
2 Brugman Serena KAZS/21088/08 1:01.42
3 Vranken Dagmar ZN/21051/08 59.73
4 Behaeghel Janne ZCT/21083/07 1:00.26
5 Vingerhoets Madelief ZN/21059/09 1:02.50
6 Bierinckx Lienne ZN/21015/09 1:03.71

Programmanr. 21 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
11/01/2025 - 19:51 Startlijst
Haai 2024 11: 1:06.30;  12: 1:03.80;  13: 59.30;  14: 56.30;  15: 55.30;  16: 53.30;  17: 51.80;  18: 51.30  /  Loodsvisje 2024 11: 1:13.72;
12: 1:08.95;  13: 1:03.63;  14: 1:00.86;  15: 59.64;  16: 57.47;  17: 56.49

Serie 1 van 5, 19:51 Serie 2 van 5, 19:54

1 1 Cambré Arthur ZN/11097/14 1:31.74
2 Sluyts Jenne WST/11093/09 NT 2 De Messemaeker Zydrich MOZKA/11159/13 1:29.80
3 De Fleurquin Lowie WST/11123/14 NT 3 Van Dooren Witse ZN/11085/13 1:20.74
4 Leirs Lode HZA/11045/05 NT 4 De Maeyer Jonathan VWZ/11000/03 1:21.70
5 Vanaeken Finn HZA/11138/14 NT 5 Celen Lars SHARK/11217/13 1:30.95
6 6 Khurshudyan Vrezh VWZ/11114/12 1:51.26

Serie 3 van 5, 19:56 Serie 4 van 5, 19:58

1 Vanhelmont Dante KAZS/11131/11 1:13.79 1 Gyulnazaryan Max WST/11105/11 1:02.78
2 Verbruggen Mats KAZS/11101/11 1:09.71 2 Dirickx Pepijn SHARK/11161/09 1:01.75
3 Laureys Milan WST/11109/10 1:07.75 3 Jonckheere Joppe ZN/11046/08 59.73
4 Maertens Toon ZCT/11140/12 1:08.33 4 Lambrechts Ian ZN/11034/08 1:00.00
5 Verheyen Stephen KAZS/21223/11 1:13.13 5 Arijs Kyan HZA/11083/09 1:02.16
6 Jacobs Job MOZKA/11139/12 1:20.23 6 Van Dooren Warre ZN/11064/11 1:03.41
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Programmanr. 21, Heren, 100m vrije slag

Serie 5 van 5, 19:59

1 Pelgrims Lowie ZCT/11073/08 58.25
2 Vermeylen Emiel ZN/11074/08 55.31
3 Van Egdom Wout ZN/11076/08 51.06
4 Sneyers Liam ZN/11032/08 53.51
5 Van Grunderbeeck Bas ZCT/11110/09 57.85
6 Leirs Edward HZA/11046/06 58.75

20:01 Einde wedstrijd


